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Voormalig ROC terrein Leiderdorpproject

moBius consult

Buro SROopdrachtgever

bodemabsorptie
bebouwing
rijlijn
scherp scherm
hardzachtlijn
hoogtelijn met scherm
optrektoeslag
waarneempunt gevel

Geluidmodel met
- Geluidsbelasting VD HAVELAAN 50 km/u
- Lden Met aftrek
- Op maatgevende verdieping (hoogte)

omschrijving

objecten

.
+

WinHavik 8.76 (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:60 60
schaal: 1 : 600

Voormalig ROC terrein Leiderdorp - incl wegen.mdb

ahietland
Tekstvak
Geluidsbelasting Van der Havelaan met snelheid 50 km per uur
Lden met aftrek
Op maatgevende hoog


ahietland
Rechthoek



Voormalig ROC terrein Leiderdorpproject

moBius consult

Buro SROopdrachtgever

bodemabsorptie
bebouwing
rijlijn
scherp scherm
hardzachtlijn
hoogtelijn met scherm
optrektoeslag
waarneempunt gevel

Geluidmodel met
- Geluidsbelasting TOUWBAAN 50 km/u
- Lden Met aftrek
- Op maatgevende verdieping (hoogte)

omschrijving

objecten

.
+

WinHavik 8.76 (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:100 60
schaal: 1 : 600

Voormalig ROC terrein Leiderdorp - incl wegen.mdb

ahietland
Tekstvak
Geluidsbelasting Touwbaan
met snelheid 50 km per uur
Lden met aftrek
Op maatgevende hoog




Voormalig ROC terrein Leiderdorpproject

moBius consult

Buro SROopdrachtgever

bodemabsorptie
bebouwing
rijlijn
scherp scherm
hardzachtlijn
hoogtelijn met scherm
optrektoeslag
waarneempunt gevel

Geluidmodel met
- Geluidsbelasting alle wegen
- Lden Zonder aftrek
- Op maatgevende verdieping (hoogte)

omschrijving

objecten

.
+

- Havelaan en Touwbaan 50 km per uur

WinHavik 8.76 (c) dirActivity-software    VL [Lden] 0 60
schaal: 1 : 600

Voormalig ROC terrein Leiderdorp - incl wegen.mdb

ahietland
Tekstvak
Geluidsbelasting alle wegen
met snelheid Vd Havelaan en Touwbaan 50 km per uur
Lden zonder aftrek
Op maatgevende hoog




Voormalig ROC terrein Leiderdorpproject

moBius consult

Buro SROopdrachtgever

bodemabsorptie
bebouwing
rijlijn
scherp scherm
hardzachtlijn
hoogtelijn met scherm
optrektoeslag
waarneempunt gevel

Geluidmodel met
- Geluidsbelasting alle wegen
- Lden Zonder aftrek
- Op maatgevende verdieping (hoogte)

omschrijving

objecten

.
+

- Havelaan en Touwbaan 30 km per uur

WinHavik 8.76 (c) dirActivity-software    VL [Lden] 0 60
schaal: 1 : 600

Voormalig ROC terrein Leiderdorp - incl wegen.mdb

ahietland
Tekstvak
Geluidsbelasting alle wegen
met snelheid Vd Havelaan en Touwbaan 30 km per uur
Lden zonder aftrek
Op maatgevende hoog




1moBius consult

Check 30kmh naar 50 kmhsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: HUIDIGE SITUATIE TBV RAPPORT BASIS

Voormalig ROC terrein Leiderdorpprojectnaam:
Buro SROopdrachtgever:
AHadviseur:
869databaseversie:

  Intensiteiten obv RVMK januari 2017Verdeling op basis van shapefiles OD, okt 16

0
20-04-2017

1

2

5

16.2.0 (build0)

09:37

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:

WinHavik 8.76 (c) dirActivity-software 20-04-2017 09:45

ahietland
Tekstvak
UITVOER REKENMODEL:
- Vd Havelaan = groep 6
- Touwbaan = groep 10
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Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

1 Blok D rij Leidsedreef gevel VL 41.3237.45 30.551 1.5 41.36 37.45 30.5541.36 36 366 5 41.36 5
VL 40.8436.94 30.081 4.5 40.89 36.94 30.0840.89 36 366 5 40.89 5
VL 41.1737.27 30.411 7.5 41.21 37.27 30.4141.21 36 366 5 41.21 5
VL 27.0123.26 16.221 1.5 27.01 23.26 16.2227.01 22 2210 5 27.01 5
VL 27.3923.62 16.611 4.5 27.39 23.62 16.6127.39 22 2210 5 27.39 5
VL 28.5424.79 17.761 7.5 28.54 24.79 17.7628.54 24 2410 5 28.54 5

0.0 -0.5

2 Blok D rij Leidsedreef gevel VL 42.8738.99 32.101 1.5 42.91 38.99 32.1042.91 38 386 5 42.91 5
VL 42.3838.49 31.621 4.5 42.43 38.49 31.6242.43 37 376 5 42.43 5
VL 42.6438.75 31.881 7.5 42.69 38.75 31.8842.69 38 386 5 42.69 5
VL 25.6321.88 14.851 1.5 25.63 21.88 14.8525.63 21 2110 5 25.63 5
VL 25.9222.14 15.141 4.5 25.92 22.14 15.1425.92 21 2110 5 25.92 5
VL 26.4822.71 15.701 7.5 26.48 22.71 15.7026.48 21 2110 5 26.48 5

0.0 -0.5

3 Blok D rij Leidsedreef gevel VL 43.2339.35 32.461 1.5 43.27 39.35 32.4643.27 38 386 5 43.27 5
VL 42.7838.89 32.011 4.5 42.82 38.89 32.0142.82 38 386 5 42.82 5
VL 42.9739.08 32.211 7.5 43.02 39.08 32.2143.02 38 386 5 43.02 5
VL 26.1122.33 15.331 1.5 26.11 22.33 15.3326.11 21 2110 5 26.11 5
VL 26.2622.47 15.491 4.5 26.26 22.47 15.4926.26 21 2110 5 26.26 5
VL 26.8023.02 16.021 7.5 26.80 23.02 16.0226.80 22 2210 5 26.80 5

0.0 -0.5

4 Blok D rij Leidsedreef gevel VL 43.0839.20 32.301 1.5 43.12 39.20 32.3043.12 38 386 5 43.12 5
VL 42.8038.91 32.031 4.5 42.84 38.91 32.0342.84 38 386 5 42.84 5
VL 42.8939.00 32.121 7.5 42.93 39.00 32.1242.93 38 386 5 42.93 5
VL 36.4032.66 25.601 1.5 36.39 32.66 25.6036.39 31 3110 5 36.39 5
VL 36.8333.08 26.051 4.5 36.83 33.08 26.0536.83 32 3210 5 36.83 5
VL 37.8334.08 27.041 7.5 37.82 34.08 27.0437.82 33 3310 5 37.82 5

0.0 -0.5

5 Blok D rij Leidsedreef gevel VL 37.2933.43 26.521 1.5 37.33 33.43 26.5237.33 32 326 5 37.33 5
VL 37.9734.07 27.211 4.5 38.02 34.07 27.2138.02 33 336 5 38.02 5
VL 38.5934.69 27.831 7.5 38.64 34.69 27.8338.64 34 346 5 38.64 5
VL 33.3529.56 22.581 1.5 33.35 29.56 22.5833.35 28 2810 5 33.35 5
VL 34.6330.84 23.861 4.5 34.63 30.84 23.8634.63 30 3010 5 34.63 5
VL 36.7232.94 25.941 7.5 36.72 32.94 25.9436.72 32 3210 5 36.72 5

0.0 -0.5

6 Blok D rij Leidsedreef gevel VL 24.7320.52 14.101 1.5 24.84 20.52 14.1024.84 20 206 5 24.84 5
VL 27.6123.46 16.951 4.5 27.71 23.46 16.9527.71 23 236 5 27.71 5
VL 30.2826.24 19.571 7.5 30.35 26.24 19.5730.35 25 256 5 30.35 5
VL 26.3722.37 15.691 1.5 26.42 22.37 15.6926.42 21 2110 5 26.42 5
VL 28.4024.42 17.711 4.5 28.44 24.42 17.7128.44 23 2310 5 28.44 5
VL 33.0029.15 22.261 7.5 33.01 29.15 22.2633.01 28 2810 5 33.01 5

0.0 -0.5

7 Blok D rij Leidsedreef gevel VL 23.3019.12 12.651 1.5 23.40 19.12 12.6523.40 18 186 5 23.40 5
VL 25.6321.45 14.981 4.5 25.73 21.45 14.9825.73 21 216 5 25.73 5
VL 29.2125.12 18.521 7.5 29.29 25.12 18.5229.29 24 246 5 29.29 5
VL 27.6523.67 16.961 1.5 27.69 23.67 16.9627.69 23 2310 5 27.69 5
VL 28.9124.97 18.211 4.5 28.94 24.97 18.2128.94 24 2410 5 28.94 5
VL 32.6228.78 21.881 7.5 32.64 28.78 21.8832.64 28 2810 5 32.64 5

0.0 -0.5

8 Blok D rij Leidsedreef gevel VL 26.1322.20 15.381 1.5 26.19 22.20 15.3826.19 21 216 5 26.19 5
VL 26.5122.55 15.781 4.5 26.57 22.55 15.7826.57 22 226 5 26.57 5
VL 26.7922.82 16.051 7.5 26.85 22.82 16.0526.85 22 226 5 26.85 5
VL 25.7021.75 15.001 1.5 25.74 21.75 15.0025.74 21 2110 5 25.74 5
VL 25.9122.00 15.201 4.5 25.94 22.00 15.2025.94 21 2110 5 25.94 5
VL 28.8825.04 18.131 7.5 28.89 25.04 18.1328.89 24 2410 5 28.89 5

0.0 -0.5

9 Blok D gevel VL 41.1937.31 30.421 1.5 41.23 37.31 30.4241.23 36 366 5 41.23 50.0 -0.5
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3moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 40.8336.94 30.071 4.5 40.88 36.94 30.0740.88 36 366 5 40.88 5
VL 41.0237.13 30.251 7.5 41.06 37.13 30.2541.06 36 366 5 41.06 5
VL 37.1233.40 26.321 1.5 37.11 33.40 26.3237.11 32 3210 5 37.11 5
VL 37.8334.09 27.031 4.5 37.82 34.09 27.0337.82 33 3310 5 37.82 5
VL 39.0935.37 28.291 7.5 39.09 35.37 28.2939.09 34 3410 5 39.09 5

10 Blok D gevel VL 40.9037.02 30.121 1.5 40.94 37.02 30.1240.94 36 366 5 40.94 5
VL 40.7436.85 29.981 4.5 40.79 36.85 29.9840.79 36 366 5 40.79 5
VL 40.3436.45 29.571 7.5 40.38 36.45 29.5740.38 35 356 5 40.38 5
VL 37.7434.02 26.931 1.5 37.73 34.02 26.9337.73 33 3310 5 37.73 5
VL 38.8335.10 28.031 4.5 38.82 35.10 28.0338.82 34 3410 5 38.82 5
VL 40.4236.70 29.611 7.5 40.41 36.70 29.6140.41 35 3510 5 40.41 5

0.0 -0.5

11 Blok D gevel VL 42.7738.89 32.001 1.5 42.81 38.89 32.0042.81 38 386 5 42.81 5
VL 42.6038.71 31.841 4.5 42.65 38.71 31.8442.65 38 386 5 42.65 5
VL 42.6038.71 31.841 7.5 42.65 38.71 31.8442.65 38 386 5 42.65 5
VL 38.4634.75 27.661 1.5 38.45 34.75 27.6638.45 33 3310 5 38.45 5
VL 39.7236.00 28.921 4.5 39.71 36.00 28.9239.71 35 3510 5 39.71 5
VL 41.3437.63 30.531 7.5 41.33 37.63 30.5341.33 36 3610 5 41.33 5

0.0 -0.5

12 Blok D gevel VL 32.0328.14 21.261 1.5 32.07 28.14 21.2632.07 27 276 5 32.07 5
VL 32.1328.21 21.381 4.5 32.19 28.21 21.3832.19 27 276 5 32.19 5
VL 33.1129.19 22.361 7.5 33.16 29.19 22.3633.16 28 286 5 33.16 5
VL 34.8531.13 24.051 1.5 34.84 31.13 24.0534.84 30 3010 5 34.84 5
VL 37.1033.38 26.301 4.5 37.09 33.38 26.3037.09 32 3210 5 37.09 5
VL 38.3034.56 27.501 7.5 38.29 34.56 27.5038.29 33 3310 5 38.29 5

0.0 -0.5

13 Blok D gevel VL 19.1514.90 8.521 1.5 19.26 14.90 8.5219.26 14 146 5 19.26 5
VL 21.3917.18 10.761 4.5 21.50 17.18 10.7621.50 16 176 5 21.50 5
VL 22.4718.36 11.791 7.5 22.55 18.36 11.7922.55 17 186 5 22.55 5
VL 18.1314.11 7.471 1.5 18.18 14.11 7.4718.18 13 1310 5 18.18 5
VL 19.7415.72 9.081 4.5 19.79 15.72 9.0819.79 15 1510 5 19.79 5
VL 20.4616.45 9.781 7.5 20.50 16.45 9.7820.50 15 1510 5 20.50 5

0.0 -0.5

14 Blok D gevel VL 20.2616.02 9.631 1.5 20.37 16.02 9.6320.37 15 156 5 20.37 5
VL 22.0817.87 11.441 4.5 22.19 17.87 11.4422.19 17 176 5 22.19 5
VL 24.0119.89 13.341 7.5 24.10 19.89 13.3424.10 19 196 5 24.10 5
VL 25.8221.89 15.111 1.5 25.85 21.89 15.1125.85 21 2110 5 25.85 5
VL 28.7924.95 18.041 4.5 28.80 24.95 18.0428.80 24 2410 5 28.80 5
VL 31.1027.30 20.341 7.5 31.11 27.30 20.3431.11 26 2610 5 31.11 5

0.0 -0.5

15 Blok D gevel VL 30.3826.48 19.621 1.5 30.43 26.48 19.6230.43 25 256 5 30.43 5
VL 31.8027.88 21.051 4.5 31.86 27.88 21.0531.86 27 276 5 31.86 5
VL 31.2327.22 20.511 7.5 31.30 27.22 20.5131.30 26 266 5 31.30 5
VL 29.3825.67 18.571 1.5 29.37 25.67 18.5729.37 24 2410 5 29.37 5
VL 31.6127.87 20.821 4.5 31.61 27.87 20.8231.61 27 2710 5 31.61 5
VL 32.3028.56 21.511 7.5 32.30 28.56 21.5132.30 27 2710 5 32.30 5

0.0 -0.5

16 Blok D gevel VL 34.9631.10 24.191 1.5 35.00 31.10 24.1935.00 30 306 5 35.00 5
VL 33.4329.55 22.661 4.5 33.47 29.55 22.6633.47 28 286 5 33.47 5
VL 34.2530.35 23.491 7.5 34.29 30.35 23.4934.29 29 296 5 34.29 5
VL 17.7513.75 7.071 1.5 17.79 13.75 7.0717.79 13 1310 5 17.79 5
VL 17.4513.44 6.781 4.5 17.50 13.44 6.7817.50 12 1310 5 17.50 5
VL 19.0615.10 8.371 7.5 19.10 15.10 8.3719.10 14 1410 5 19.10 5

0.0 -0.5

17 Blok D gevel VL 32.3528.47 21.581 1.5 32.39 28.47 21.5832.39 27 276 5 32.39 5
VL 30.3726.47 19.611 4.5 30.41 26.47 19.6130.41 25 256 5 30.41 5
VL 31.2127.30 20.461 7.5 31.26 27.30 20.4631.26 26 266 5 31.26 5
VL 25.4721.50 14.781 1.5 25.51 21.50 14.7825.51 20 2110 5 25.51 5
VL 25.4721.56 14.761 4.5 25.50 21.56 14.7625.50 20 2110 5 25.50 5

0.0 -0.5
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4moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 28.9725.14 18.221 7.5 28.98 25.14 18.2228.98 24 2410 5 28.98 5
18 Blok D gevel VL 27.4523.47 16.721 1.5 27.51 23.47 16.7227.51 22 236 5 27.51 5

VL 28.2524.21 17.541 4.5 28.32 24.21 17.5428.32 23 236 5 28.32 5
VL 31.1627.12 20.461 7.5 31.24 27.12 20.4631.24 26 266 5 31.24 5
VL 21.8617.87 11.181 1.5 21.90 17.87 11.1821.90 17 1710 5 21.90 5
VL 24.2220.26 13.531 4.5 24.26 20.26 13.5324.26 19 1910 5 24.26 5
VL 28.1124.26 17.371 7.5 28.13 24.26 17.3728.13 23 2310 5 28.13 5

0.0 -0.5

19 Blok D gevel VL 26.4622.26 15.811 1.5 26.56 22.26 15.8126.56 21 226 5 26.56 5
VL 28.8824.72 18.231 4.5 28.98 24.72 18.2328.98 24 246 5 28.98 5
VL 32.1428.08 21.441 7.5 32.22 28.08 21.4432.22 27 276 5 32.22 5
VL 26.4022.40 15.721 1.5 26.44 22.40 15.7226.44 21 2110 5 26.44 5
VL 28.7924.83 18.091 4.5 28.82 24.83 18.0928.82 24 2410 5 28.82 5
VL 32.8228.97 22.081 7.5 32.84 28.97 22.0832.84 28 2810 5 32.84 5

0.0 -0.5

20 Blok D gevel VL 26.6922.49 16.041 1.5 26.79 22.49 16.0426.79 22 226 5 26.79 5
VL 28.7524.59 18.101 4.5 28.85 24.59 18.1028.85 24 246 5 28.85 5
VL 31.5727.52 20.881 7.5 31.65 27.52 20.8831.65 27 276 5 31.65 5
VL 29.9526.13 19.191 1.5 29.96 26.13 19.1929.96 25 2510 5 29.96 5
VL 31.1727.33 20.431 4.5 31.19 27.33 20.4331.19 26 2610 5 31.19 5
VL 34.0230.20 23.261 7.5 34.03 30.20 23.2634.03 29 2910 5 34.03 5

0.0 -0.5

21 Blok D gevel VL 23.9619.76 13.321 1.5 24.07 19.76 13.3224.07 19 196 5 24.07 5
VL 26.2622.07 15.611 4.5 26.36 22.07 15.6126.36 21 216 5 26.36 5
VL 28.8124.72 18.121 7.5 28.89 24.72 18.1228.89 24 246 5 28.89 5
VL 23.4619.46 12.781 1.5 23.50 19.46 12.7823.50 18 1910 5 23.50 5
VL 26.4522.46 15.771 4.5 26.50 22.46 15.7726.50 21 2110 5 26.50 5
VL 31.9928.13 21.261 7.5 32.01 28.13 21.2632.01 27 2710 5 32.01 5

0.0 -0.5

22 Blok D rij aan het water gevel VL 34.6730.82 23.891 1.5 34.71 30.82 23.8934.71 30 306 5 34.71 5
VL 35.6331.72 24.871 4.5 35.68 31.72 24.8735.68 31 316 5 35.68 5
VL 30.7726.91 19.991 7.5 30.81 26.91 19.9930.81 26 266 5 30.81 5
VL 34.5930.79 23.831 1.5 34.60 30.79 23.8334.60 30 3010 5 34.60 5
VL 38.6934.95 27.901 4.5 38.69 34.95 27.9038.69 34 3410 5 38.69 5
VL 43.1939.50 32.381 7.5 43.18 39.50 32.3843.18 38 3810 5 43.18 5

0.0 -0.5

23 Blok D rij aan het water gevel VL 23.6019.40 12.951 1.5 23.70 19.40 12.9523.70 19 196 5 23.70 5
VL 27.2623.17 16.581 4.5 27.35 23.17 16.5827.35 22 226 5 27.35 5
VL 27.0423.05 16.321 7.5 27.11 23.05 16.3227.11 22 226 5 27.11 5
VL 34.4430.66 23.661 1.5 34.44 30.66 23.6634.44 29 2910 5 34.44 5
VL 37.9034.16 27.101 4.5 37.89 34.16 27.1037.89 33 3310 5 37.89 5
VL 41.3937.69 30.581 7.5 41.38 37.69 30.5841.38 36 3610 5 41.38 5

0.0 -0.5

24 Blok D rij aan het water gevel VL 22.7718.55 12.131 1.5 22.88 18.55 12.1322.88 18 186 5 22.88 5
VL 25.4221.27 14.761 4.5 25.52 21.27 14.7625.52 20 216 5 25.52 5
VL 26.2022.15 15.501 7.5 26.28 22.15 15.5026.28 21 216 5 26.28 5
VL 32.6828.89 21.911 1.5 32.69 28.89 21.9132.69 28 2810 5 32.69 5
VL 35.2831.51 24.501 4.5 35.28 31.51 24.5035.28 30 3010 5 35.28 5
VL 38.9835.26 28.181 7.5 38.97 35.26 28.1838.97 34 3410 5 38.97 5

0.0 -0.5

25 Blok D rij aan het water gevel VL 24.8520.66 14.201 1.5 24.95 20.66 14.2024.95 20 206 5 24.95 5
VL 27.0122.87 16.351 4.5 27.11 22.87 16.3527.11 22 226 5 27.11 5
VL 25.8921.81 15.201 7.5 25.97 21.81 15.2025.97 21 216 5 25.97 5
VL 29.0325.10 18.331 1.5 29.06 25.10 18.3329.06 24 2410 5 29.06 5
VL 33.4629.65 22.701 4.5 33.47 29.65 22.7033.47 28 2810 5 33.47 5
VL 38.1334.41 27.331 7.5 38.12 34.41 27.3338.12 33 3310 5 38.12 5

0.0 -0.5

26 Blok D rij aan het water gevel VL 29.6425.69 18.901 1.5 29.70 25.69 18.9029.70 25 256 5 29.70 5
VL 30.3126.37 19.571 4.5 30.37 26.37 19.5730.37 25 256 5 30.37 5
VL 30.2126.26 19.471 7.5 30.27 26.26 19.4730.27 25 256 5 30.27 5

0.0 -0.5
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5moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 25.8821.94 15.171 1.5 25.91 21.94 15.1725.91 21 2110 5 25.91 5
VL 26.1622.22 15.461 4.5 26.19 22.22 15.4626.19 21 2110 5 26.19 5
VL 29.3325.47 18.591 7.5 29.35 25.47 18.5929.35 24 2410 5 29.35 5

27 Blok D rij aan het water gevel VL 32.4528.56 21.681 1.5 32.49 28.56 21.6832.49 27 276 5 32.49 5
VL 32.0328.13 21.281 4.5 32.08 28.13 21.2832.08 27 276 5 32.08 5
VL 33.7529.80 23.021 7.5 33.81 29.80 23.0233.81 29 296 5 33.81 5
VL 23.6619.68 12.981 1.5 23.70 19.68 12.9823.70 19 1910 5 23.70 5
VL 25.1521.17 14.461 4.5 25.19 21.17 14.4625.19 20 2010 5 25.19 5
VL 29.4525.59 18.721 7.5 29.47 25.59 18.7229.47 24 2410 5 29.47 5

0.0 -0.5

28 Blok D rij aan het water gevel VL 26.5022.30 15.851 1.5 26.60 22.30 15.8526.60 21 226 5 26.60 5
VL 28.2824.13 17.621 4.5 28.38 24.13 17.6228.38 23 236 5 28.38 5
VL 31.4127.36 20.721 7.5 31.49 27.36 20.7231.49 26 266 5 31.49 5
VL 30.7927.06 19.991 1.5 30.78 27.06 19.9930.78 26 2610 5 30.78 5
VL 33.6929.98 22.891 4.5 33.68 29.98 22.8933.68 29 2910 5 33.68 5
VL 34.3930.68 23.581 7.5 34.38 30.68 23.5834.38 29 2910 5 34.38 5

0.0 -0.5

29 Blok D rij aan het water gevel VL 39.0935.21 28.321 1.5 39.13 35.21 28.3239.13 34 346 5 39.13 5
VL 38.9035.00 28.141 4.5 38.94 35.00 28.1438.94 34 346 5 38.94 5
VL 39.0335.14 28.271 7.5 39.08 35.14 28.2739.08 34 346 5 39.08 5
VL 15.9911.99 5.311 1.5 16.04 11.99 5.3116.04 11 1110 5 16.04 5
VL 16.7812.75 6.111 4.5 16.83 12.75 6.1116.83 12 1210 5 16.83 5
VL 18.8014.84 8.101 7.5 18.83 14.84 8.1018.83 14 1410 5 18.83 5

0.0 -0.5

30 Blok D rij aan het water gevel VL 39.6735.82 28.891 1.5 39.71 35.82 28.8939.71 35 356 5 39.71 5
VL 40.1536.25 29.391 4.5 40.20 36.25 29.3940.20 35 356 5 40.20 5
VL 39.4435.56 28.671 7.5 39.48 35.56 28.6739.48 34 346 5 39.48 5
VL 37.5133.77 26.711 1.5 37.50 33.77 26.7137.50 33 3310 5 37.50 5
VL 39.9436.22 29.141 4.5 39.94 36.22 29.1439.94 35 3510 5 39.94 5
VL 43.0339.33 32.221 7.5 43.02 39.33 32.2243.02 38 3810 5 43.02 5

0.0 -0.5

31 Blok B gevel VL 39.5735.71 28.801 1.5 39.61 35.71 28.8039.61 35 356 5 39.61 5
VL 39.2335.34 28.471 4.5 39.28 35.34 28.4739.28 34 346 5 39.28 5
VL 39.5435.65 28.781 7.5 39.59 35.65 28.7839.59 35 356 5 39.59 5
VL 21.3717.63 10.581 1.5 21.37 17.63 10.5821.37 16 1610 5 21.37 5
VL 21.7217.95 10.951 4.5 21.72 17.95 10.9521.72 17 1710 5 21.72 5
VL 21.7317.95 10.951 7.5 21.73 17.95 10.9521.73 17 1710 5 21.73 5

0.0 -0.5

32 Blok B begane grond gevel VL 39.8035.94 29.031 1.5 39.84 35.94 29.0339.84 35 356 5 39.84 5
VL 25.6921.80 14.961 1.5 25.71 21.80 14.9625.71 21 2110 5 25.71 5

0.0 -0.5

33 Blok B begane grond gevel VL 38.6734.82 27.891 1.5 38.71 34.82 27.8938.71 34 346 5 38.71 5
VL 26.6222.73 15.901 1.5 26.65 22.73 15.9026.65 22 2210 5 26.65 5

0.0 -0.5

34 Blok B begane grond gevel VL 38.1834.32 27.411 1.5 38.22 34.32 27.4138.22 33 336 5 38.22 5
VL 26.5522.66 15.831 1.5 26.58 22.66 15.8326.58 22 2210 5 26.58 5

0.0 -0.5

35 Blok B begane grond gevel VL 32.7928.90 22.031 1.5 32.84 28.90 22.0332.84 28 286 5 32.84 5
VL 26.8822.97 16.161 1.5 26.90 22.97 16.1626.90 22 2210 5 26.90 5

0.0 -0.5

36 Blok B begane grond gevel VL 22.6218.47 11.961 1.5 22.72 18.47 11.9622.72 18 186 5 22.72 5
VL 28.7524.83 18.041 1.5 28.78 24.83 18.0428.78 24 2410 5 28.78 5

0.0 -0.5

37 Blok B begane grond gevel VL 21.0216.80 10.381 1.5 21.13 16.80 10.3821.13 16 166 5 21.13 5
VL 22.8118.65 12.161 4.5 22.91 18.65 12.1622.91 18 186 5 22.91 5
VL 20.8516.75 10.171 7.5 20.94 16.75 10.1720.94 16 166 5 20.94 5
VL 27.9023.93 17.211 1.5 27.94 23.93 17.2127.94 23 2310 5 27.94 5
VL 31.5227.65 20.781 4.5 31.54 27.65 20.7831.54 27 2710 5 31.54 5
VL 37.0033.27 26.201 7.5 36.99 33.27 26.2036.99 32 3210 5 36.99 5

0.0 -0.5

38 Blok B 1e en 2e verd. gevel VL 38.9635.06 28.211 4.5 39.01 35.06 28.2139.01 34 346 5 39.01 5
VL 39.3335.42 28.571 7.5 39.38 35.42 28.5739.38 34 346 5 39.38 5
VL 27.3223.37 16.621 4.5 27.35 23.37 16.6227.35 22 2210 5 27.35 5

0.0 -0.5
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6moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 30.5626.71 19.821 7.5 30.58 26.71 19.8230.58 26 2610 5 30.58 5
39 Blok B 1e en 2e verd. gevel VL 37.9334.04 27.161 4.5 37.97 34.04 27.1637.97 33 336 5 37.97 5

VL 38.3734.46 27.611 7.5 38.42 34.46 27.6138.42 33 336 5 38.42 5
VL 28.3424.44 17.621 4.5 28.37 24.44 17.6228.37 23 2310 5 28.37 5
VL 31.3027.46 20.551 7.5 31.31 27.46 20.5531.31 26 2610 5 31.31 5

0.0 -0.5

40 Blok B 1e en 2e verd. gevel VL 37.4633.57 26.701 4.5 37.50 33.57 26.7037.50 32 336 5 37.50 5
VL 37.8733.96 27.121 7.5 37.92 33.96 27.1237.92 33 336 5 37.92 5
VL 28.9925.10 18.271 4.5 29.01 25.10 18.2729.01 24 2410 5 29.01 5
VL 31.9128.08 21.161 7.5 31.92 28.08 21.1631.92 27 2710 5 31.92 5

0.0 -0.5

41 Blok B 1e en 2e verd. gevel VL 34.1830.27 23.421 4.5 34.23 30.27 23.4234.23 29 296 5 34.23 5
VL 34.4430.50 23.701 7.5 34.49 30.50 23.7034.49 29 296 5 34.49 5
VL 29.7025.82 18.971 4.5 29.72 25.82 18.9729.72 25 2510 5 29.72 5
VL 32.6928.86 21.941 7.5 32.70 28.86 21.9432.70 28 2810 5 32.70 5

0.0 -0.5

42 Blok B 1e en 2e verd. gevel VL 24.1520.02 13.481 4.5 24.24 20.02 13.4824.24 19 196 5 24.24 5
VL 25.5521.50 14.851 7.5 25.63 21.50 14.8525.63 21 216 5 25.63 5
VL 31.9228.08 21.181 4.5 31.94 28.08 21.1831.94 27 2710 5 31.94 5
VL 35.0631.29 24.281 7.5 35.06 31.29 24.2835.06 30 3010 5 35.06 5

0.0 -0.5

43 Blok B gevel VL 21.4017.21 10.751 1.5 21.50 17.21 10.7521.50 16 176 5 21.50 5
VL 23.4519.28 12.791 4.5 23.55 19.28 12.7923.55 18 196 5 23.55 5
VL 25.0620.95 14.381 7.5 25.14 20.95 14.3825.14 20 206 5 25.14 5
VL 19.9716.00 9.281 1.5 20.01 16.00 9.2820.01 15 1510 5 20.01 5
VL 22.4018.42 11.711 4.5 22.44 18.42 11.7122.44 17 1710 5 22.44 5
VL 27.1423.28 16.411 7.5 27.16 23.28 16.4127.16 22 2210 5 27.16 5

0.0 -0.5

44 Blok B gevel VL 21.1116.95 10.451 1.5 21.21 16.95 10.4521.21 16 166 5 21.21 5
VL 21.7117.59 11.041 4.5 21.80 17.59 11.0421.80 17 176 5 21.80 5
VL 19.4915.38 8.811 7.5 19.58 15.38 8.8119.58 14 156 5 19.58 5
VL 16.8712.83 6.211 1.5 16.92 12.83 6.2116.92 12 1210 5 16.92 5
VL 18.3114.27 7.641 4.5 18.36 14.27 7.6418.36 13 1310 5 18.36 5
VL 21.1017.16 10.401 7.5 21.14 17.16 10.4021.14 16 1610 5 21.14 5

0.0 -0.5

45 Blok B gevel VL 25.6521.54 14.981 1.5 25.74 21.54 14.9825.74 21 216 5 25.74 5
VL 31.9228.03 21.161 4.5 31.97 28.03 21.1631.97 27 276 5 31.97 5
VL 32.5428.62 21.791 7.5 32.59 28.62 21.7932.59 28 286 5 32.59 5
VL 17.0413.06 6.361 1.5 17.08 13.06 6.3617.08 12 1210 5 17.08 5
VL 22.9219.12 12.161 4.5 22.93 19.12 12.1622.93 18 1810 5 22.93 5
VL 24.7020.93 13.931 7.5 24.70 20.93 13.9324.70 20 2010 5 24.70 5

0.0 -0.5

47 Blok B gevel VL 28.6524.64 17.941 4.5 28.72 24.64 17.9428.72 24 246 5 28.72 5
VL 27.8623.89 17.131 7.5 27.92 23.89 17.1327.92 23 236 5 27.92 5
VL 18.9815.12 8.251 4.5 19.00 15.12 8.2519.00 14 1410 5 19.00 5
VL 22.8519.08 12.071 7.5 22.85 19.08 12.0722.85 18 1810 5 22.85 5

0.0 -0.5

50 gevel VL 38.0234.12 27.261 4.5 38.06 34.12 27.2638.06 33 336 5 38.06 5
VL 38.0334.13 27.281 7.5 38.08 34.13 27.2838.08 33 336 5 38.08 5
VL 38.5434.64 27.791 10.5 38.59 34.64 27.7938.59 34 346 5 38.59 5
VL 39.2735.37 28.521 13.5 39.32 35.37 28.5239.32 34 346 5 39.32 5
VL 40.3336.43 29.571 22.5 40.37 36.43 29.5740.37 35 356 5 40.37 5
VL 40.8836.99 30.121 31.5 40.92 36.99 30.1240.92 36 366 5 40.92 5
VL 41.0237.13 30.261 40.5 41.07 37.13 30.2641.07 36 366 5 41.07 5
VL 41.1737.27 30.411 49.5 41.22 37.27 30.4141.22 36 366 5 41.22 5
VL 41.1137.21 30.361 58.5 41.16 37.21 30.3641.16 36 366 5 41.16 5
VL 23.4519.66 12.681 4.5 23.46 19.66 12.6823.46 18 1810 5 23.46 5
VL 25.5221.75 14.741 7.5 25.52 21.75 14.7425.52 21 2110 5 25.52 5
VL 25.6321.85 14.851 10.5 25.63 21.85 14.8525.63 21 2110 5 25.63 5
VL 14.5810.63 3.881 13.5 14.61 10.63 3.8814.61 10 1010 5 14.61 5

0.0 -0.5
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7moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 7.883.94 -2.821 22.5 7.91 3.94 -2.827.91 3 310 5 7.91 5
VL 9.675.76 -1.041 31.5 9.70 5.76 -1.049.70 5 510 5 9.70 5
VL -99.00-- --1 40.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5

51 gevel VL 38.0134.12 27.251 4.5 38.06 34.12 27.2538.06 33 336 5 38.06 5
VL 38.0334.13 27.281 7.5 38.08 34.13 27.2838.08 33 336 5 38.08 5
VL 38.5534.64 27.791 10.5 38.60 34.64 27.7938.60 34 346 5 38.60 5
VL 39.2235.32 28.471 13.5 39.27 35.32 28.4739.27 34 346 5 39.27 5
VL 40.2336.33 29.471 22.5 40.28 36.33 29.4740.28 35 356 5 40.28 5
VL 40.6036.71 29.831 31.5 40.64 36.71 29.8340.64 36 366 5 40.64 5
VL 40.6136.72 29.851 40.5 40.66 36.72 29.8540.66 36 366 5 40.66 5
VL 40.6836.78 29.921 49.5 40.72 36.78 29.9240.72 36 366 5 40.72 5
VL 40.8436.94 30.091 58.5 40.89 36.94 30.0940.89 36 366 5 40.89 5
VL 18.7114.82 7.991 4.5 18.74 14.82 7.9918.74 14 1410 5 18.74 5
VL 19.3515.46 8.631 7.5 19.37 15.46 8.6319.37 14 1410 5 19.37 5
VL 21.3517.53 10.591 10.5 21.36 17.53 10.5921.36 16 1610 5 21.36 5
VL 16.3412.48 5.601 13.5 16.35 12.48 5.6016.35 11 1110 5 16.35 5
VL -99.00-8.56 -15.461 22.5 -4.70 -8.56 -15.46-4.70 -104 -1010 5 -4.70 5
VL -99.00-7.96 -14.821 31.5 -4.06 -7.96 -14.82-4.06 -104 -910 5 -4.06 5
VL -99.00-- --1 40.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5

0.0 -0.5

52 gevel VL 38.4934.59 27.731 4.5 38.54 34.59 27.7338.54 33 346 5 38.54 5
VL 38.5534.65 27.801 7.5 38.60 34.65 27.8038.60 34 346 5 38.60 5
VL 38.9235.02 28.171 10.5 38.97 35.02 28.1738.97 34 346 5 38.97 5
VL 39.7135.81 28.961 13.5 39.76 35.81 28.9639.76 35 356 5 39.76 5
VL 40.8936.99 30.131 22.5 40.93 36.99 30.1340.93 36 366 5 40.93 5
VL 41.2137.32 30.451 31.5 41.26 37.32 30.4541.26 36 366 5 41.26 5
VL 41.3437.44 30.581 40.5 41.39 37.44 30.5841.39 36 366 5 41.39 5
VL 41.5937.68 30.831 49.5 41.64 37.68 30.8341.64 37 376 5 41.64 5
VL 41.6537.75 30.901 58.5 41.70 37.75 30.9041.70 37 376 5 41.70 5
VL 22.1218.24 11.391 4.5 22.14 18.24 11.3922.14 17 1710 5 22.14 5
VL 24.9421.10 14.201 7.5 24.95 21.10 14.2024.95 20 2010 5 24.95 5
VL 31.4727.76 20.661 10.5 31.46 27.76 20.6631.46 26 2610 5 31.46 5
VL 31.8728.17 21.071 13.5 31.86 28.17 21.0731.86 27 2710 5 31.86 5
VL 32.9929.24 22.201 22.5 32.98 29.24 22.2032.98 28 2810 5 32.98 5
VL 34.5130.76 23.721 31.5 34.50 30.76 23.7234.50 30 2910 5 34.50 5
VL 35.1331.38 24.341 40.5 35.13 31.38 24.3435.13 30 3010 5 35.13 5
VL 35.2331.47 24.441 49.5 35.23 31.47 24.4435.23 30 3010 5 35.23 5
VL 35.3531.58 24.571 58.5 35.35 31.58 24.5735.35 30 3010 5 35.35 5

0.0 -0.5

53 gevel VL 37.9134.01 27.151 4.5 37.96 34.01 27.1537.96 33 336 5 37.96 5
VL 38.0634.16 27.301 7.5 38.11 34.16 27.3038.11 33 336 5 38.11 5
VL 38.6634.76 27.911 10.5 38.71 34.76 27.9138.71 34 346 5 38.71 5
VL 39.4035.50 28.641 13.5 39.44 35.50 28.6439.44 34 346 5 39.44 5
VL 40.5736.67 29.811 22.5 40.61 36.67 29.8140.61 36 366 5 40.61 5
VL 40.8236.93 30.061 31.5 40.86 36.93 30.0640.86 36 366 5 40.86 5
VL 40.9037.00 30.141 40.5 40.95 37.00 30.1440.95 36 366 5 40.95 5
VL 41.1237.22 30.361 49.5 41.17 37.22 30.3641.17 36 366 5 41.17 5
VL 41.2037.30 30.441 58.5 41.25 37.30 30.4441.25 36 366 5 41.25 5
VL 27.8223.88 17.121 4.5 27.86 23.88 17.1227.86 23 2310 5 27.86 5
VL 31.7327.89 20.991 7.5 31.75 27.89 20.9931.75 27 2710 5 31.75 5

0.0 -0.5
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8moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 37.1433.41 26.341 10.5 37.13 33.41 26.3437.13 32 3210 5 37.13 5
VL 38.7935.08 27.981 13.5 38.78 35.08 27.9838.78 34 3410 5 38.78 5
VL 40.0336.32 29.221 22.5 40.02 36.32 29.2240.02 35 3510 5 40.02 5
VL 40.3636.64 29.561 31.5 40.35 36.64 29.5640.35 35 3510 5 40.35 5
VL 40.6136.88 29.811 40.5 40.60 36.88 29.8140.60 36 3610 5 40.60 5
VL 40.6736.93 29.881 49.5 40.66 36.93 29.8840.66 36 3610 5 40.66 5
VL 40.6636.91 29.871 58.5 40.65 36.91 29.8740.65 36 3610 5 40.65 5

54 gevel VL 34.8330.99 24.051 4.5 34.87 30.99 24.0534.87 30 306 5 34.87 5
VL 35.4131.51 24.651 7.5 35.46 31.51 24.6535.46 30 306 5 35.46 5
VL 35.9932.09 25.231 10.5 36.04 32.09 25.2336.04 31 316 5 36.04 5
VL 36.5832.68 25.821 13.5 36.63 32.68 25.8236.63 32 326 5 36.63 5
VL 37.3533.45 26.591 22.5 37.40 33.45 26.5937.40 32 326 5 37.40 5
VL 37.3933.49 26.631 31.5 37.44 33.49 26.6337.44 32 326 5 37.44 5
VL 37.6133.71 26.861 40.5 37.66 33.71 26.8637.66 33 336 5 37.66 5
VL 37.7533.85 26.991 49.5 37.79 33.85 26.9937.79 33 336 5 37.79 5
VL 38.2334.32 27.471 58.5 38.28 34.32 27.4738.28 33 336 5 38.28 5
VL 23.9520.03 13.241 4.5 23.98 20.03 13.2423.98 19 1910 5 23.98 5
VL 28.1024.26 17.351 7.5 28.11 24.26 17.3528.11 23 2310 5 28.11 5
VL 34.5230.81 23.721 10.5 34.51 30.81 23.7234.51 30 3010 5 34.51 5
VL 35.6131.90 24.811 13.5 35.60 31.90 24.8135.60 31 3110 5 35.60 5
VL 38.3534.64 27.541 22.5 38.34 34.64 27.5438.34 33 3310 5 38.34 5
VL 39.4935.77 28.691 31.5 39.48 35.77 28.6939.48 34 3410 5 39.48 5
VL 39.9736.24 29.181 40.5 39.96 36.24 29.1839.96 35 3510 5 39.96 5
VL 40.0336.29 29.241 49.5 40.02 36.29 29.2440.02 35 3510 5 40.02 5
VL 40.0636.31 29.271 58.5 40.05 36.31 29.2740.05 35 3510 5 40.05 5

0.0 -0.5

55 gevel VL 27.0323.07 16.291 4.5 27.09 23.07 16.2927.09 22 226 5 27.09 5
VL 22.3518.29 11.651 7.5 22.43 18.29 11.6522.43 17 176 5 22.43 5
VL 29.1225.23 18.361 10.5 29.17 25.23 18.3629.17 24 246 5 29.17 5
VL 32.2328.38 21.451 13.5 32.27 28.38 21.4532.27 27 276 5 32.27 5
VL 28.9925.12 18.221 22.5 29.03 25.12 18.2229.03 24 246 5 29.03 5
VL 28.8624.96 18.111 31.5 28.91 24.96 18.1128.91 24 246 5 28.91 5
VL 5.491.24 -5.141 40.5 5.60 1.24 -5.145.60 16 5 5.60 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL 27.3523.37 16.661 4.5 27.39 23.37 16.6627.39 22 2210 5 27.39 5
VL 31.7227.86 20.981 7.5 31.73 27.86 20.9831.73 27 2710 5 31.73 5
VL 37.7534.03 26.951 10.5 37.74 34.03 26.9537.74 33 3310 5 37.74 5
VL 38.9235.20 28.121 13.5 38.92 35.20 28.1238.92 34 3410 5 38.92 5
VL 39.7536.04 28.941 22.5 39.74 36.04 28.9439.74 35 3510 5 39.74 5
VL 40.4836.75 29.681 31.5 40.47 36.75 29.6840.47 35 3510 5 40.47 5
VL 40.8537.12 30.051 40.5 40.84 37.12 30.0540.84 36 3610 5 40.84 5
VL 40.8537.11 30.061 49.5 40.85 37.11 30.0640.85 36 3610 5 40.85 5
VL 40.8337.09 30.041 58.5 40.83 37.09 30.0440.83 36 3610 5 40.83 5

0.0 -0.5

56 gevel VL 30.4826.60 19.711 4.5 30.53 26.60 19.7130.53 25 266 5 30.53 5
VL 28.5724.67 17.811 7.5 28.61 24.67 17.8128.61 24 246 5 28.61 5
VL 30.8126.91 20.051 10.5 30.86 26.91 20.0530.86 26 266 5 30.86 5
VL 33.0129.15 22.241 13.5 33.05 29.15 22.2433.05 28 286 5 33.05 5
VL 27.1223.25 16.341 22.5 27.16 23.25 16.3427.16 22 226 5 27.16 5
VL 27.2023.30 16.451 31.5 27.25 23.30 16.4527.25 22 226 5 27.25 5
VL 4.93.68 -5.701 40.5 5.04 .68 -5.705.046 5 5.04 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5

0.0 -0.5
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9moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 26.5022.52 15.821 4.5 26.54 22.52 15.8226.54 22 2210 5 26.54 5
VL 30.1026.22 19.371 7.5 30.12 26.22 19.3730.12 25 2510 5 30.12 5
VL 35.1131.37 24.321 10.5 35.10 31.37 24.3235.10 30 3010 5 35.10 5
VL 37.1133.38 26.321 13.5 37.10 33.38 26.3237.10 32 3210 5 37.10 5
VL 39.8936.18 29.091 22.5 39.88 36.18 29.0939.88 35 3510 5 39.88 5
VL 39.9636.23 29.161 31.5 39.95 36.23 29.1639.95 35 3510 5 39.95 5
VL 40.5436.81 29.741 40.5 40.53 36.81 29.7440.53 36 3610 5 40.53 5
VL 40.6736.93 29.881 49.5 40.67 36.93 29.8840.67 36 3610 5 40.67 5
VL 40.6736.93 29.881 58.5 40.67 36.93 29.8840.67 36 3610 5 40.67 5

57 gevel VL 29.3525.47 18.581 4.5 29.39 25.47 18.5829.39 24 246 5 29.39 5
VL 25.8121.91 15.061 7.5 25.86 21.91 15.0625.86 21 216 5 25.86 5
VL 28.5524.65 17.791 10.5 28.60 24.65 17.7928.60 24 246 5 28.60 5
VL 31.2027.33 20.431 13.5 31.24 27.33 20.4331.24 26 266 5 31.24 5
VL 28.4124.54 17.631 22.5 28.45 24.54 17.6328.45 23 236 5 28.45 5
VL 28.9525.05 18.191 31.5 29.00 25.05 18.1929.00 24 246 5 29.00 5
VL 2.07-1.89 -8.671 40.5 2.13 -1.89 -8.672.13 -3 -36 5 2.13 5
VL -99.00-6.83 -13.561 49.5 -2.77 -6.83 -13.56-2.77 -104 -86 5 -2.77 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL 27.9724.01 17.281 4.5 28.00 24.01 17.2828.00 23 2310 5 28.00 5
VL 31.4827.62 20.741 7.5 31.50 27.62 20.7431.50 26 2710 5 31.50 5
VL 36.6532.91 25.851 10.5 36.64 32.91 25.8536.64 32 3210 5 36.64 5
VL 38.2534.53 27.451 13.5 38.24 34.53 27.4538.24 33 3310 5 38.24 5
VL 40.9437.24 30.141 22.5 40.93 37.24 30.1440.93 36 3610 5 40.93 5
VL 41.8138.09 31.011 31.5 41.80 38.09 31.0141.80 37 3710 5 41.80 5
VL 42.4738.74 31.671 40.5 42.46 38.74 31.6742.46 37 3710 5 42.46 5
VL 42.5338.79 31.741 49.5 42.53 38.79 31.7442.53 38 3810 5 42.53 5
VL 42.5438.80 31.751 58.5 42.54 38.80 31.7542.54 38 3810 5 42.54 5
VL 42.9939.24 32.201 64.5 42.98 39.24 32.2042.98 38 3810 5 42.98 5

0.0 -0.5

58 gevel VL 24.2520.33 13.501 4.5 24.30 20.33 13.5024.30 19 196 5 24.30 5
VL 25.7321.82 14.971 7.5 25.78 21.82 14.9725.78 21 216 5 25.78 5
VL 28.1324.22 17.371 10.5 28.18 24.22 17.3728.18 23 236 5 28.18 5
VL 30.4226.55 19.651 13.5 30.46 26.55 19.6530.46 25 256 5 30.46 5
VL 28.8625.00 18.091 22.5 28.90 25.00 18.0928.90 24 246 5 28.90 5
VL 29.0625.16 18.311 31.5 29.11 25.16 18.3129.11 24 246 5 29.11 5
VL 5.531.28 -5.091 40.5 5.65 1.28 -5.095.65 1 16 5 5.65 5
VL -99.00-4.56 -10.931 49.5 -.19 -4.56 -10.93-.19 -104 -56 5 -.19 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL 26.6622.69 15.971 4.5 26.70 22.69 15.9726.70 22 2210 5 26.70 5
VL 30.2826.42 19.551 7.5 30.30 26.42 19.5530.30 25 2510 5 30.30 5
VL 35.4031.66 24.611 10.5 35.40 31.66 24.6135.40 30 3010 5 35.40 5
VL 37.3033.56 26.501 13.5 37.29 33.56 26.5037.29 32 3210 5 37.29 5
VL 39.4535.74 28.651 22.5 39.44 35.74 28.6539.44 34 3410 5 39.44 5
VL 39.6935.96 28.891 31.5 39.68 35.96 28.8939.68 35 3510 5 39.68 5
VL 40.3536.63 29.551 40.5 40.35 36.63 29.5540.35 35 3510 5 40.35 5
VL 40.4236.68 29.631 49.5 40.42 36.68 29.6340.42 35 3510 5 40.42 5
VL 40.4336.68 29.641 58.5 40.42 36.68 29.6440.42 35 3510 5 40.42 5
VL 40.4036.66 29.611 64.5 40.40 36.66 29.6140.40 35 3510 5 40.40 5

0.0 -0.5

59 gevel VL 23.1919.30 12.431 4.5 23.24 19.30 12.4323.24 18 186 5 23.24 5
VL 24.8120.94 14.031 7.5 24.85 20.94 14.0324.85 20 206 5 24.85 5
VL 25.5421.64 14.791 10.5 25.59 21.64 14.7925.59 21 216 5 25.59 5

0.0 -0.5
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10moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 26.7122.81 15.961 13.5 26.76 22.81 15.9626.76 22 226 5 26.76 5
VL 28.1424.28 17.371 22.5 28.18 24.28 17.3728.18 23 236 5 28.18 5
VL 29.1725.26 18.411 31.5 29.22 25.26 18.4129.22 24 246 5 29.22 5
VL 5.381.13 -5.241 40.5 5.50 1.13 -5.245.50 16 5 5.50 5
VL 3.66-.59 -6.961 49.5 3.78 -.59 -6.963.78 -1 -16 5 3.78 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL 25.9622.01 15.261 4.5 25.99 22.01 15.2625.99 21 2110 5 25.99 5
VL 29.6625.81 18.921 7.5 29.67 25.81 18.9229.67 25 2510 5 29.67 5
VL 34.7230.99 23.921 10.5 34.71 30.99 23.9234.71 30 3010 5 34.71 5
VL 36.3032.57 25.501 13.5 36.29 32.57 25.5036.29 31 3110 5 36.29 5
VL 38.5334.81 27.721 22.5 38.52 34.81 27.7238.52 34 3410 5 38.52 5
VL 39.3935.66 28.591 31.5 39.38 35.66 28.5939.38 34 3410 5 39.38 5
VL 40.0036.27 29.211 40.5 39.99 36.27 29.2139.99 35 3510 5 39.99 5
VL 40.1336.39 29.341 49.5 40.13 36.39 29.3440.13 35 3510 5 40.13 5
VL 40.1336.38 29.341 58.5 40.12 36.38 29.3440.12 35 3510 5 40.12 5
VL 40.1136.36 29.321 64.5 40.10 36.36 29.3240.10 35 3510 5 40.10 5

60 gevel VL 17.8613.87 7.131 4.5 17.92 13.87 7.1317.92 13 136 5 17.92 5
VL 16.2112.19 5.501 7.5 16.28 12.19 5.5016.28 11 116 5 16.28 5
VL 16.8412.79 6.151 10.5 16.92 12.79 6.1516.92 12 126 5 16.92 5
VL 20.5816.58 9.871 13.5 20.65 16.58 9.8720.65 16 166 5 20.65 5
VL 28.8524.99 18.081 22.5 28.89 24.99 18.0828.89 24 246 5 28.89 5
VL 29.1725.27 18.421 31.5 29.22 25.27 18.4229.22 24 246 5 29.22 5
VL -99.00-7.20 -13.991 40.5 -3.20 -7.20 -13.99-3.20 -104 -86 5 -3.20 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL 11.727.80 1.011 4.5 11.75 7.80 1.0111.75 7 710 5 11.75 5
VL 12.838.86 2.141 7.5 12.87 8.86 2.1412.87 8 810 5 12.87 5
VL 15.4411.42 4.771 10.5 15.49 11.42 4.7715.49 10 1010 5 15.49 5
VL 20.4516.54 9.741 13.5 20.48 16.54 9.7420.48 15 1510 5 20.48 5
VL 27.9024.14 17.121 22.5 27.90 24.14 17.1227.90 23 2310 5 27.90 5
VL -99.00-8.35 -15.331 31.5 -4.56 -8.35 -15.33-4.56 -104 -1010 5 -4.56 5
VL -99.00-- --1 40.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5

0.0 -0.5

61 gevel VL 17.3213.34 6.591 4.5 17.38 13.34 6.5917.38 12 126 5 17.38 5
VL 15.9511.94 5.241 7.5 16.02 11.94 5.2416.02 11 116 5 16.02 5
VL 16.7012.66 6.001 10.5 16.78 12.66 6.0016.78 12 126 5 16.78 5
VL 20.7416.78 10.011 13.5 20.80 16.78 10.0120.80 16 166 5 20.80 5
VL 28.0524.20 17.281 22.5 28.09 24.20 17.2828.09 23 236 5 28.09 5
VL 29.1925.29 18.441 31.5 29.24 25.29 18.4429.24 24 246 5 29.24 5
VL .48-3.46 -10.261 40.5 .54 -3.46 -10.26.54 -5 -46 5 .54 5
VL 1.19-2.76 -9.541 49.5 1.25 -2.76 -9.541.25 -4 -46 5 1.25 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL 22.2118.27 11.511 4.5 22.25 18.27 11.5122.25 17 1710 5 22.25 5
VL 23.3919.50 12.671 7.5 23.42 19.50 12.6723.42 18 1810 5 23.42 5
VL 25.9822.14 15.231 10.5 25.99 22.14 15.2325.99 21 2110 5 25.99 5
VL 29.6625.88 18.881 13.5 29.66 25.88 18.8829.66 25 2510 5 29.66 5
VL 34.2930.58 23.481 22.5 34.28 30.58 23.4834.28 29 2910 5 34.28 5

0.0 -0.5
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11moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 34.7331.01 23.931 31.5 34.72 31.01 23.9334.72 30 3010 5 34.72 5
VL 34.8331.11 24.031 40.5 34.82 31.11 24.0334.82 30 3010 5 34.82 5
VL 35.1531.43 24.351 49.5 35.14 31.43 24.3535.14 30 3010 5 35.14 5
VL 35.2931.55 24.491 58.5 35.28 31.55 24.4935.28 30 3010 5 35.28 5
VL 35.2931.55 24.501 64.5 35.29 31.55 24.5035.29 30 3010 5 35.29 5

62 gevel VL 16.9913.02 6.261 4.5 17.05 13.02 6.2617.05 12 126 5 17.05 5
VL 16.1712.18 5.451 7.5 16.24 12.18 5.4516.24 11 116 5 16.24 5
VL 16.6712.65 5.961 10.5 16.74 12.65 5.9616.74 12 126 5 16.74 5
VL 21.3217.37 10.581 13.5 21.38 17.37 10.5821.38 16 166 5 21.38 5
VL 28.0624.20 17.281 22.5 28.10 24.20 17.2828.10 23 236 5 28.10 5
VL 29.2425.33 18.481 31.5 29.29 25.33 18.4829.29 24 246 5 29.29 5
VL .40-3.54 -10.341 40.5 .46 -3.54 -10.34.46 -5 -56 5 .46 5
VL 1.00-2.95 -9.731 49.5 1.06 -2.95 -9.731.06 -4 -46 5 1.06 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -956 5 -89.90 5
VL 26.3522.42 15.641 4.5 26.38 22.42 15.6426.38 21 2110 5 26.38 5
VL 29.6125.78 18.861 7.5 29.62 25.78 18.8629.62 25 2510 5 29.62 5
VL 34.5730.85 23.771 10.5 34.56 30.85 23.7734.56 30 3010 5 34.56 5
VL 35.8732.15 25.071 13.5 35.87 32.15 25.0735.87 31 3110 5 35.87 5
VL 38.5934.88 27.791 22.5 38.58 34.88 27.7938.58 34 3410 5 38.58 5
VL 39.0435.32 28.241 31.5 39.03 35.32 28.2439.03 34 3410 5 39.03 5
VL 39.9836.25 29.181 40.5 39.97 36.25 29.1839.97 35 3510 5 39.97 5
VL 40.2336.49 29.431 49.5 40.22 36.49 29.4340.22 35 3510 5 40.22 5
VL 40.2836.54 29.491 58.5 40.28 36.54 29.4940.28 35 3510 5 40.28 5
VL 40.2736.52 29.481 64.5 40.27 36.52 29.4840.27 35 3510 5 40.27 5

0.0 -0.5

63 gevel VL 27.5523.65 16.801 4.5 27.60 23.65 16.8027.60 23 236 5 27.60 5
VL 27.3623.42 16.611 7.5 27.41 23.42 16.6127.41 22 226 5 27.41 5
VL 27.0923.15 16.341 10.5 27.14 23.15 16.3427.14 22 226 5 27.14 5
VL 27.6323.70 16.881 13.5 27.68 23.70 16.8827.68 23 236 5 27.68 5
VL 28.3924.53 17.621 22.5 28.43 24.53 17.6228.43 23 236 5 28.43 5
VL 29.5225.65 18.751 31.5 29.56 25.65 18.7529.56 25 256 5 29.56 5
VL 30.3826.48 19.621 40.5 30.43 26.48 19.6230.43 25 256 5 30.43 5
VL 30.3926.47 19.641 49.5 30.44 26.47 19.6430.44 25 256 5 30.44 5
VL 30.3726.45 19.621 58.5 30.42 26.45 19.6230.42 25 256 5 30.42 5
VL 30.3626.43 19.611 64.5 30.41 26.43 19.6130.41 25 256 5 30.41 5
VL 23.4919.67 12.741 4.5 23.50 19.67 12.7423.50 18 1910 5 23.50 5
VL 25.7021.90 14.931 7.5 25.70 21.90 14.9325.70 21 2110 5 25.70 5
VL 26.7422.96 15.961 10.5 26.74 22.96 15.9626.74 22 2210 5 26.74 5
VL 23.2019.45 12.421 13.5 23.20 19.45 12.4223.20 18 1810 5 23.20 5
VL -99.00-- --1 22.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 31.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 40.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5

0.0 -0.5

64 gevel VL 28.8924.99 18.131 4.5 28.94 24.99 18.1328.94 24 246 5 28.94 5
VL 28.6824.75 17.931 7.5 28.73 24.75 17.9328.73 24 246 5 28.73 5
VL 28.4024.46 17.651 10.5 28.45 24.46 17.6528.45 23 236 5 28.45 5
VL 28.9925.07 18.241 13.5 29.04 25.07 18.2429.04 24 246 5 29.04 5
VL 28.4824.63 17.711 22.5 28.52 24.63 17.7128.52 23 246 5 28.52 5
VL 29.6025.73 18.821 31.5 29.64 25.73 18.8229.64 25 256 5 29.64 5
VL 30.3926.49 19.641 40.5 30.44 26.49 19.6430.44 25 256 5 30.44 5

0.0 -0.5
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12moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 30.4826.56 19.731 49.5 30.53 26.56 19.7330.53 25 266 5 30.53 5
VL 30.4626.54 19.711 58.5 30.51 26.54 19.7130.51 25 266 5 30.51 5
VL 30.4526.52 19.701 64.5 30.50 26.52 19.7030.50 25 256 5 30.50 5
VL 24.0920.26 13.341 4.5 24.10 20.26 13.3424.10 19 1910 5 24.10 5
VL 25.4621.65 14.711 7.5 25.47 21.65 14.7125.47 20 2010 5 25.47 5
VL 26.1322.31 15.371 10.5 26.14 22.31 15.3726.14 21 2110 5 26.14 5
VL 22.2918.48 11.531 13.5 22.30 18.48 11.5322.30 17 1710 5 22.30 5
VL 20.0116.26 9.221 22.5 20.00 16.26 9.2220.00 15 1510 5 20.00 5
VL 21.6917.96 10.891 31.5 21.68 17.96 10.8921.68 17 1710 5 21.68 5
VL -99.00-- --1 40.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5

65 gevel VL 29.7525.85 18.991 4.5 29.80 25.85 18.9929.80 25 256 5 29.80 5
VL 29.5625.63 18.811 7.5 29.61 25.63 18.8129.61 25 256 5 29.61 5
VL 29.3025.37 18.551 10.5 29.35 25.37 18.5529.35 24 246 5 29.35 5
VL 30.0426.12 19.281 13.5 30.09 26.12 19.2830.09 25 256 5 30.09 5
VL 29.6325.77 18.851 22.5 29.67 25.77 18.8529.67 25 256 5 29.67 5
VL 29.7825.91 19.001 31.5 29.82 25.91 19.0029.82 25 256 5 29.82 5
VL 30.8426.93 20.081 40.5 30.89 26.93 20.0830.89 26 266 5 30.89 5
VL 30.5726.65 19.821 49.5 30.63 26.65 19.8230.63 26 266 5 30.63 5
VL 30.5526.63 19.801 58.5 30.61 26.63 19.8030.61 26 266 5 30.61 5
VL 30.5426.62 19.791 64.5 30.59 26.62 19.7930.59 26 266 5 30.59 5
VL 23.4019.57 12.651 4.5 23.41 19.57 12.6523.41 18 1810 5 23.41 5
VL 24.8521.03 14.091 7.5 24.86 21.03 14.0924.86 20 2010 5 24.86 5
VL 25.3721.56 14.621 10.5 25.38 21.56 14.6225.38 20 2010 5 25.38 5
VL 18.6714.80 7.941 13.5 18.69 14.80 7.9418.69 14 1410 5 18.69 5
VL 11.387.52 .651 22.5 11.40 7.52 .6511.40 6 610 5 11.40 5
VL 13.159.31 2.411 31.5 13.16 9.31 2.4113.16 8 810 5 13.16 5
VL -99.00-- --1 40.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5

0.0 -0.5

66 gevel VL 37.7333.83 26.971 4.5 37.77 33.83 26.9737.77 33 336 5 37.77 5
VL 37.5533.64 26.791 7.5 37.60 33.64 26.7937.60 33 336 5 37.60 5
VL 37.7333.82 26.971 10.5 37.78 33.82 26.9737.78 33 336 5 37.78 5
VL 38.2334.32 27.481 13.5 38.28 34.32 27.4838.28 33 336 5 38.28 5
VL 39.1135.20 28.351 22.5 39.16 35.20 28.3539.16 34 346 5 39.16 5
VL 39.6035.71 28.841 31.5 39.65 35.71 28.8439.65 35 356 5 39.65 5
VL 39.6535.76 28.891 40.5 39.70 35.76 28.8939.70 35 356 5 39.70 5
VL 39.8535.95 29.101 49.5 39.90 35.95 29.1039.90 35 356 5 39.90 5
VL 40.0236.12 29.261 58.5 40.07 36.12 29.2640.07 35 356 5 40.07 5
VL 40.0836.18 29.331 64.5 40.13 36.18 29.3340.13 35 356 5 40.13 5
VL 21.9518.09 11.221 4.5 21.97 18.09 11.2221.97 17 1710 5 21.97 5
VL 23.3119.46 12.571 7.5 23.32 19.46 12.5723.32 18 1810 5 23.32 5
VL 24.9821.17 14.231 10.5 24.99 21.17 14.2324.99 20 2010 5 24.99 5
VL 21.6717.89 10.901 13.5 21.68 17.89 10.9021.68 17 1710 5 21.68 5
VL 14.5210.65 3.791 22.5 14.54 10.65 3.7914.54 10 1010 5 14.54 5
VL 16.2512.41 5.501 31.5 16.26 12.41 5.5016.26 11 1110 5 16.26 5
VL -99.00-- --1 40.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5

0.0 -0.5
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13moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
67 gevel VL 37.9534.05 27.191 4.5 37.99 34.05 27.1937.99 33 336 5 37.99 5

VL 37.8133.90 27.061 7.5 37.86 33.90 27.0637.86 33 336 5 37.86 5
VL 38.0234.12 27.271 10.5 38.07 34.12 27.2738.07 33 336 5 38.07 5
VL 38.6234.72 27.871 13.5 38.67 34.72 27.8738.67 34 346 5 38.67 5
VL 39.6535.75 28.901 22.5 39.70 35.75 28.9039.70 35 356 5 39.70 5
VL 40.0636.17 29.301 31.5 40.11 36.17 29.3040.11 35 356 5 40.11 5
VL 40.1036.21 29.341 40.5 40.15 36.21 29.3440.15 35 356 5 40.15 5
VL 40.1336.23 29.381 49.5 40.18 36.23 29.3840.18 35 356 5 40.18 5
VL 40.2236.32 29.471 58.5 40.27 36.32 29.4740.27 35 356 5 40.27 5
VL 40.2936.38 29.531 64.5 40.34 36.38 29.5340.34 35 356 5 40.34 5
VL 23.9820.17 13.221 4.5 23.99 20.17 13.2223.99 19 1910 5 23.99 5
VL 26.0322.25 15.251 7.5 26.03 22.25 15.2526.03 21 2110 5 26.03 5
VL 26.7022.92 15.931 10.5 26.70 22.92 15.9326.70 22 2210 5 26.70 5
VL 17.4513.58 6.721 13.5 17.47 13.58 6.7217.47 12 1210 5 17.47 5
VL -99.00-- --1 22.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 31.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 40.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 49.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 58.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 64.5 -- -- ---- -104 -9510 5 -89.90 5

0.0 -0.5

80 Blok C gevel VL 16.1712.01 5.511 1.5 16.27 12.01 5.5116.27 11 116 5 16.27 5
VL 16.3912.25 5.731 4.5 16.49 12.25 5.7316.49 11 116 5 16.49 5
VL 14.5710.40 3.921 7.5 14.67 10.40 3.9214.67 10 106 5 14.67 5
VL 15.1611.01 4.501 10.5 15.25 11.01 4.5015.25 10 106 5 15.25 5
VL 18.0514.06 7.331 13.5 18.12 14.06 7.3318.12 13 136 5 18.12 5
VL 22.1718.28 11.441 1.5 22.19 18.28 11.4422.19 17 1710 5 22.19 5
VL 26.2122.41 15.441 4.5 26.21 22.41 15.4426.21 21 2110 5 26.21 5
VL 28.8025.03 18.021 7.5 28.80 25.03 18.0228.80 24 2410 5 28.80 5
VL 29.2425.47 18.461 10.5 29.24 25.47 18.4629.24 24 2410 5 29.24 5
VL 27.5623.79 16.781 13.5 27.56 23.79 16.7827.56 23 2310 5 27.56 5

0.0 -0.5

81 Blok C gevel VL 16.7612.79 6.021 4.5 16.82 12.79 6.0216.82 12 126 5 16.82 5
VL 16.5312.54 5.801 7.5 16.59 12.54 5.8016.59 12 126 5 16.59 5
VL 16.9412.92 6.221 10.5 17.01 12.92 6.2217.01 12 126 5 17.01 5
VL 17.7613.72 7.051 13.5 17.83 13.72 7.0517.83 13 136 5 17.83 5
VL 27.4323.51 16.721 4.5 27.46 23.51 16.7227.46 22 2210 5 27.46 5
VL 31.3027.49 20.541 7.5 31.30 27.49 20.5431.30 26 2610 5 31.30 5
VL 36.8933.18 26.081 10.5 36.88 33.18 26.0836.88 32 3210 5 36.88 5
VL 37.5533.85 26.751 13.5 37.54 33.85 26.7537.54 33 3310 5 37.54 5

0.0 -0.5

82 Blok C gevel VL 27.1023.22 16.331 4.5 27.14 23.22 16.3327.14 22 226 5 27.14 5
VL 29.7225.83 18.951 7.5 29.76 25.83 18.9529.76 25 256 5 29.76 5
VL 30.3126.41 19.551 10.5 30.36 26.41 19.5530.36 25 256 5 30.36 5
VL 30.8126.91 20.051 13.5 30.86 26.91 20.0530.86 26 266 5 30.86 5
VL 26.4122.49 15.701 4.5 26.44 22.49 15.7026.44 21 2110 5 26.44 5
VL 30.6126.81 19.851 7.5 30.62 26.81 19.8530.62 26 2610 5 30.62 5
VL 35.9232.22 25.121 10.5 35.91 32.22 25.1235.91 31 3110 5 35.91 5
VL 36.5832.87 25.771 13.5 36.57 32.87 25.7736.57 32 3210 5 36.57 5

0.0 -0.5

83 Blok C gevel VL 26.7722.73 16.071 4.5 26.85 22.73 16.0726.85 22 226 5 26.85 5
VL 29.0525.06 18.331 7.5 29.12 25.06 18.3329.12 24 246 5 29.12 5
VL 35.0531.18 24.281 10.5 35.09 31.18 24.2835.09 30 306 5 35.09 5
VL 36.7232.86 25.941 13.5 36.76 32.86 25.9436.76 32 326 5 36.76 5
VL 24.5320.65 13.801 4.5 24.55 20.65 13.8024.55 20 2010 5 24.55 5

0.0 -0.5
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14moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 29.0825.29 18.311 7.5 29.08 25.29 18.3129.08 24 2410 5 29.08 5
VL 34.6630.96 23.851 10.5 34.65 30.96 23.8534.65 30 3010 5 34.65 5
VL 35.1231.42 24.311 13.5 35.11 31.42 24.3135.11 30 3010 5 35.11 5

84 Blok C gevel VL 25.3921.24 14.731 4.5 25.48 21.24 14.7325.48 20 206 5 25.48 5
VL 28.3824.33 17.681 7.5 28.45 24.33 17.6828.45 23 236 5 28.45 5
VL 35.7031.83 24.921 10.5 35.74 31.83 24.9235.74 31 316 5 35.74 5
VL 37.6933.83 26.911 13.5 37.73 33.83 26.9137.73 33 336 5 37.73 5
VL 23.5719.66 12.851 4.5 23.60 19.66 12.8523.60 19 1910 5 23.60 5
VL 28.1724.36 17.411 7.5 28.18 24.36 17.4128.18 23 2310 5 28.18 5
VL 34.5330.83 23.721 10.5 34.52 30.83 23.7234.52 30 3010 5 34.52 5
VL 34.9231.22 24.121 13.5 34.91 31.22 24.1234.91 30 3010 5 34.91 5

0.0 -0.5

85 Blok C gevel VL 21.9717.78 11.321 1.5 22.07 17.78 11.3222.07 17 176 5 22.07 5
VL 23.2819.12 12.631 4.5 23.38 19.12 12.6323.38 18 186 5 23.38 5
VL 26.3422.29 15.641 7.5 26.42 22.29 15.6426.42 21 216 5 26.42 5
VL 34.3530.49 23.571 10.5 34.39 30.49 23.5734.39 29 296 5 34.39 5
VL 36.4432.57 25.671 13.5 36.48 32.57 25.6736.48 31 316 5 36.48 5
VL 28.5024.53 17.811 1.5 28.54 24.53 17.8128.54 24 2410 5 28.54 5
VL 32.0428.18 21.311 4.5 32.06 28.18 21.3132.06 27 2710 5 32.06 5
VL 36.9033.15 26.121 7.5 36.90 33.15 26.1236.90 32 3210 5 36.90 5
VL 40.1236.39 29.321 10.5 40.11 36.39 29.3240.11 35 3510 5 40.11 5
VL 40.6736.97 29.861 13.5 40.66 36.97 29.8640.66 36 3610 5 40.66 5

0.0 -0.5

86 Blok C gevel VL 18.2614.07 7.611 1.5 18.36 14.07 7.6118.36 13 136 5 18.36 5
VL 16.1812.03 5.521 4.5 16.27 12.03 5.5216.27 11 116 5 16.27 5
VL 28.8424.88 18.141 1.5 28.87 24.88 18.1428.87 24 2410 5 28.87 5
VL 32.1928.33 21.461 4.5 32.21 28.33 21.4632.21 27 2710 5 32.21 5

0.0 -0.5

87 Blok C gevel VL 17.4513.27 6.801 1.5 17.55 13.27 6.8017.55 12 136 5 17.55 5
VL 25.9721.98 15.281 1.5 26.01 21.98 15.2826.01 21 2110 5 26.01 5

0.0 -0.5

88 Blok C gevel VL 17.1612.99 6.511 1.5 17.26 12.99 6.5117.26 12 126 5 17.26 5
VL 15.5211.35 4.871 4.5 15.62 11.35 4.8715.62 11 116 5 15.62 5
VL 27.3423.40 16.641 1.5 27.38 23.40 16.6427.38 22 2210 5 27.38 5
VL 30.2226.36 19.491 4.5 30.24 26.36 19.4930.24 25 2510 5 30.24 5

0.0 -0.5

89 Blok C gevel VL 16.6612.52 5.991 1.5 16.75 12.52 5.9916.75 12 126 5 16.75 5
VL 23.4419.46 12.751 1.5 23.48 19.46 12.7523.48 18 1810 5 23.48 5

0.0 -0.5

90 Blok C gevel VL 17.5313.37 6.871 1.5 17.63 13.37 6.8717.63 13 136 5 17.63 5
VL 16.6312.43 5.981 4.5 16.73 12.43 5.9816.73 12 126 5 16.73 5
VL 28.0424.11 17.331 1.5 28.07 24.11 17.3328.07 23 2310 5 28.07 5
VL 32.2928.47 21.531 4.5 32.30 28.47 21.5332.30 27 2710 5 32.30 5

0.0 -0.5

91 Blok C gevel VL 16.4012.32 5.711 1.5 16.49 12.32 5.7116.49 11 116 5 16.49 5
VL 21.3617.40 10.671 1.5 21.40 17.40 10.6721.40 16 1610 5 21.40 5

0.0 -0.5

92 Blok C gevel VL 17.0713.01 6.381 1.5 17.15 13.01 6.3817.15 12 126 5 17.15 5
VL 16.3712.25 5.691 4.5 16.46 12.25 5.6916.46 11 116 5 16.46 5
VL 27.0023.09 16.291 1.5 27.03 23.09 16.2927.03 22 2210 5 27.03 5
VL 31.0827.27 20.321 4.5 31.08 27.27 20.3231.08 26 2610 5 31.08 5

0.0 -0.5

93 Blok C gevel VL 17.1913.15 6.491 1.5 17.26 13.15 6.4917.26 12 126 5 17.26 5
VL 16.2212.13 5.531 4.5 16.30 12.13 5.5316.30 11 116 5 16.30 5
VL 15.8611.70 5.201 7.5 15.95 11.70 5.2015.95 11 116 5 15.95 5
VL 16.9812.85 6.311 10.5 17.07 12.85 6.3117.07 12 126 5 17.07 5
VL 18.1114.03 7.421 13.5 18.19 14.03 7.4218.19 13 136 5 18.19 5
VL 28.7324.81 18.021 1.5 28.76 24.81 18.0228.76 24 2410 5 28.76 5
VL 32.0928.28 21.331 4.5 32.10 28.28 21.3332.10 27 2710 5 32.10 5
VL 33.4629.70 22.671 7.5 33.46 29.70 22.6733.46 28 2810 5 33.46 5
VL 30.0026.18 19.251 10.5 30.01 26.18 19.2530.01 25 2510 5 30.01 5

0.0 -0.5
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15moBius consult

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 35.2831.56 24.471 13.5 35.27 31.56 24.4735.27 30 3010 5 35.27 5
94 Blok C gevel VL 19.8615.87 9.141 10.5 19.93 15.87 9.1419.93 15 156 5 19.93 5

VL 23.0319.12 12.271 13.5 23.08 19.12 12.2723.08 18 186 5 23.08 5
VL 36.9733.24 26.181 10.5 36.96 33.24 26.1836.96 32 3210 5 36.96 5
VL 38.9635.25 28.151 13.5 38.95 35.25 28.1538.95 34 3410 5 38.95 5

0.0 -0.5

95 Blok C gevel VL 19.6115.56 8.921 10.5 19.69 15.56 8.9219.69 15 156 5 19.69 5
VL 23.8319.92 13.081 13.5 23.88 19.92 13.0823.88 19 196 5 23.88 5
VL 39.6235.89 28.821 10.5 39.61 35.89 28.8239.61 35 3510 5 39.61 5
VL 36.7433.01 25.941 13.5 36.73 33.01 25.9436.73 32 3210 5 36.73 5

0.0 -0.5

96 Blok C gevel VL 18.9814.91 8.291 10.5 19.06 14.91 8.2919.06 14 146 5 19.06 5
VL 23.4619.54 12.711 13.5 23.51 19.54 12.7123.51 18 196 5 23.51 5
VL 32.6628.90 21.871 10.5 32.66 28.90 21.8732.66 28 2810 5 32.66 5
VL 35.4231.70 24.621 13.5 35.41 31.70 24.6235.41 30 3010 5 35.41 5

0.0 -0.5

97 Blok C gevel VL 19.5515.46 8.871 10.5 19.64 15.46 8.8719.64 15 156 5 19.64 5
VL 23.2319.27 12.501 13.5 23.29 19.27 12.5023.29 18 186 5 23.29 5
VL 33.1329.38 22.341 10.5 33.13 29.38 22.3433.13 28 2810 5 33.13 5
VL 35.6431.92 24.841 13.5 35.63 31.92 24.8435.63 31 3110 5 35.63 5

0.0 -0.5

98 Blok C gevel VL 17.4113.27 6.751 10.5 17.51 13.27 6.7517.51 12 136 5 17.51 5
VL 19.4315.34 8.751 13.5 19.51 15.34 8.7519.51 14 156 5 19.51 5
VL 33.3829.63 22.601 10.5 33.38 29.63 22.6033.38 28 2810 5 33.38 5
VL 35.5731.83 24.771 13.5 35.56 31.83 24.7735.56 31 3110 5 35.56 5

0.0 -0.5
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